
 

       

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN  
Telefono  0422 4297  Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. firmato il 10 luglio 2025, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26, 
2026/27, 2027/28; 

VISTA la nota MI prot. 159306 dell’11.07.2025 con la quale il Ministero fornisce indicazioni 
sulle modalità e i termini di presentazione delle domande di Utilizzazione e 
Assegnazione Provvisoria del personale ATA, in applicazione del CCNI 2025/2028 

VISTA la nota dell’ USR Veneto prot. 21302 del 15.07.2025 con annessa nota MIM e “Ipotesi 
di Intesa” (di seguito “CCNI”) tra il MIM e le OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritto in data 29 luglio 2025; 

VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presente dal personale A.T.A 
interessato; 

VISTO  
 

il dispositivo prot. n 11681 del 31.07.2025, con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provvisiore del personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione e 
all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2025/26; 

VISTE le disponibilità dei posti; 

VALUTATI i reclami e le segnalazioni pervenute; 

DISPONE 

l’approvazione in via definitiva e la pubblicazione all’albo e al sito dell’Ambito Territoriale di Treviso - 
Ufficio VI,  delle graduatorie delle Assegnazioni Provvisorie e Utilizzazioni PROVINCIALI del personale 
A.T.A. per l’a.s. 2025/26. 
I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e dovranno 
comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Treviso l’effettiva assunzione in 
servizio.  
Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 
CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato.                                                                                                
 
                                                                                                                                             LA DIRIGENTE 

                                                                                                            Barbara Sardella 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

Ai dirigenti degli istituti scolastici di ogni ordine  
e grado della Provincia di Treviso – LL.SS. 
Alle OO.SS scuola – LL.SS. 
Al personale interessato  
All’albo pretorio 
Al sito web  

 
Referente dell’attività (an) 


		2025-08-21T16:05:12+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-08-22T17:27:35+0200
	protocollo




